base de solicitud de las mencionadas medidas cautelares, pues tal y como se verifica en los impuestos 

prediales de los mencionados inmuebles; a la fecha (2 de agosto de 2019) de radicación del proceso; los 

impuestos prediales de los inmuebles NO SUPERAN LOS $318.000.000 TRESCIENTOS DIECIOCHO 

MILLONES DE PESOS. (AAA0119LHHK $148.069.000, AAA0119WHMS $169.669.000 Y 157-91476 

$26.037.000) 

En ese orden de ideas, y lejos de entender la razón de semejante desproporción por la cual la abogada 

de la demandante tasó de manera errada el valor de la póliza judicial;